
 

 

 
 

ESTADO N° 031 
Cartagena, Julio 17 de 2020 

 

 

 

# 

 

 

 

RAD. 

 

 

PROCESO 

 

 

DEMANDANTE 

 

 

DEMANDADO 

 

 

ACTUACION 

 

 

 

FECHA AUTO 

 

 

1 

 

00095-
2020 

 

DIV.MUTUO 
ACUERDO 

MARTIN JOSE 
ANIBAL 
MARCUCCI Y 
KAREN JOANNA 
CASASBUENAS 

CARRASQUILLA 

 
 ADMITE 
DEMANDA 

 

16-07-2020 

 

2 

00097-

2020 

 

DIV MUTUO 
ACUERDO 

  EDWIN 
DDAVID 
AGAMEZ 
GUERRERO - 
CHRISTINE 
MARICE 
SAAVEDRA 

MACOTT 

 
 

  ADMITE 

DEMANDA 

 

16-07-2020 

 

3 

00422-
2019 

 

EJECUTIVO 

     FRANCISCA 
MENDOZA 
PARRA 

 

OSCAR 
DOMINGUEZ 

CARBALLO 

SEGUIR 

ADELANTE 

EJECUCION 

 

16-07-2020 

 

 

PARA NOTIFICAR A LAS PARTES SE FIJA EL PRESENTE ESTADO ELECTRÓNICO EN EL 
PORTAL WEB INSTITUCIONAL: https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-002-de-familia-
de- cartagena/40 POR EL TÉRMINO LEGAL, HOY DIECISIETE (17) DE JULIO DE 2020 HORA 
8:00 A.M. 

SE DESFIJA: HOY DIECISIETE (17) DE JULIO DE 2020 A LAS 5:00 PM 

 

 

 

ALMA ROMERO CARDONA 

SECRETARIA 
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